
Schválená usnesení 40. Rady HMP 
ze dne 1.10.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 5 

R-10926 1733 1.10.2013 k návrhu na poskytnutí daru občanskému sdružení SANANIM 

R-10954 1734 1.10.2013 k Revitalizaci Karlova náměstí 

R-10857 1735 1.10.2013 k návrhu na změnu charakteru části účelové neinvestiční dotace, která byla 
poskytnuta MČ Praha - Dubeč na pokrytí nákladů v souvislosti s činností 
jednotek SDH při povodních na základě usnesení ZHMP č. 30/7 ze dne 
20.6.2013 

R-10595 1736 1.10.2013 k personálním změnám v Komisi Rady hl.m. Prahy pro oblast 
národnostních menšin a integrace cizinců na území hl.m. Prahy 

R-10354 1737 1.10.2013 k vyhlášení grantového řízení Celoměstské programy podpory aktivit 
národnostních menšin na území hl.m. Prahy pro rok 2014 a Programy 
podpory aktivit integrace cizinců na území hl.m. Prahy pro rok 2014 

R-10560 1738 1.10.2013 k návrhu na vyhlášení grantů v oblasti Kongresového turismu pro rok 2014 

R-10362 1739 1.10.2013 k návrhu na přijetí Partnerství hlavního města Prahy v oblasti kultury v roce 
2013 

R-10878 1740 1.10.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 06 

R-11030 1741 1.10.2013 ke snížení základního kapitálu společnosti Kongresové centrum Praha, a.s. 

R-10755 1742 1.10.2013 k záměru odboru MZO MHMP na realizaci veřejné zakázky Zajištění 
systému nakládání se směsným a tříděným komunálním odpadem na 
území hl.m. Prahy 

R-10772 1743 1.10.2013 k Zajištění systému nakládání se směsným a tříděným komunálním 
odpadem na území hl.m. Prahy 

R-10945 1744 1.10.2013 k volbě členů dozorčí rady společnosti Kolektory Praha, a.s. 

R-10885 1745 1.10.2013 k záměru odboru městské zeleně a odpadového hospodářství na realizaci 
veřejné zakázky Zajištění systému nakládání se směsným a tříděným 
komunálním odpadem na území hl.m. Prahy od 1.11.2013 

R-10243 1746 1.10.2013 k návrhu smlouvy o zřízení a provozu sběrného místa kolektivního systému 
Ekolamp 

R-10672 1747 1.10.2013 k záměru odboru městské zeleně a odpadového hospodářství MHMP na 
realizaci veřejné zakázky "Vyvážení odpadkových košů z parků 
celopražského významu" 

R-09879 1748 1.10.2013 k záměru odboru městského investora MHMP na realizaci veřejné zakázky 
na stavební práce v rámci stavby č. 8268 Rokytka - rozvoj území, etapa 
0005 Park pod lávkou 

R-10035 1749 1.10.2013 k návrhu rozhodnutí Rady hlavního města Prahy o výběru nejvhodnější 
nabídky ve veřejné zakázce na zhotovitele díla - stavby č. 3111 - TV 
Lysolaje, etapa 0013 Poustka 

R-10329 1750 1.10.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů OMI MHMP na rok 2013 
v kap. 01 - rozvoj obce a v kap. 02 - městská infrastruktura 

R-10660 1751 1.10.2013 k záměru odboru INF MHMP na realizaci veřejné zakázky Implementace 
modulu EKONOMIKA PLATŮ, rozšíření modulu Hodnocení a napojení na 
FLUXPAM 5 

R-10831 1752 1.10.2013 ke zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "Poradenské 
služby v prvních fázích rozvojového programu Opencard" 

R-10871 1753 1.10.2013 k záměru odboru INF MHMP na realizaci veřejné zakázky Poskytování 
mobilních telekomunikačních služeb pro hlavní město Prahu 

 



Schválená usnesení 40. Rady HMP 
ze dne 1.10.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 5 

R-10890 1754 1.10.2013 k návrhu na výběr nejvhodnějších nabídek a uzavření smlouvy s vybranými 
uchazeči na provedení veřejné zakázky "Externí služby v oblasti 
zpracování odborných expertních posudků pro posouzení ekonomické 
výhodnosti, efektivity a realizovatelnosti projektů pro potřeby 12. výzvy 
OPPK a dalších vyhlášených výzev do konce současného programového 
období" 

R-10559 1755 1.10.2013 k revokaci usnesení Rady HMP č. 1263 ze dne 23.7.2013 k návrhu na 
úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2013 v kap. 04 - Školství, mládež a 
sport 

R-10437 1756 1.10.2013 k návrhu na zvýšení rozpočtu běžných výdajů v kapitole 03 - Doprava 

R-10962 1757 1.10.2013 k návrhu na změnu člena Komise Rady hl.m. Prahy pro Prahu 
bezbariérovou a otevřenou 

R-10762 1758 1.10.2013 k návrhu na odpis nedobytných pohledávek, úpravu rozpočtu a použití 
peněžních fondů příspěvkových organizací v působnosti odboru ZSP 
MHMP a odboru ZSP MHMP v roce 2013 

R-10853 1759 1.10.2013 k návrhu na udělení grantů hlavního města Prahy v oblasti podpory 
odstraňování bariér ve veřejném prostoru pro rok 2013 v působnosti 
odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence 

R-10769 1760 1.10.2013 k návrhu na prodloužení doby pronájmu bytů a k novým pronájmům bytů 
hl.m. Prahy 

R-10884 1761 1.10.2013 k návrhu na uzavření dodatků k platným smlouvám o nájmu bytu, resp. 
uzavření nových nájemních smluv k 241 bytům hlavního města Prahy 

R-10583 1762 1.10.2013 k návrhu na pronájem 7 bytů hl.m. Prahy 

R-10892 1763 1.10.2013 k návrhu na pronájem 3 bytů hl.m. Prahy 

R-10572 1764 1.10.2013 k návrhu na uzavření dohod o splátkách dlužného nájemného a úhrad za 
plnění poskytovaná s užíváním bytu včetně příslušenství se lhůtou 
splatnosti nepřevyšující 18 měsíců s nájemci bytů ve vlastnictví hl.m. Prahy 

R-5924 1765 1.10.2013 k návrhu směny pozemku parc. č. 4289/22 o výměře 3 m2 v k.ú. Strašnice 
ve vlastnictví Josefa Dobyáše za pozemek parc. č. 4278/3 o výměře 19 
m2, pozemek parc. č. 4184/8 o výměře 1 m2 a pozemek parc. č. 4289/99 o 
výměře 1 m2 v k.ú. Strašnice ve vlastnictví hl.m. Prahy 

R-09647 1766 1.10.2013 k návrhu na směnu části pozemku parc. č. 2342/345 o výměře 13 m2 v k.ú. 
Kunratice ve vlastnictví Ing. Ivy Aulíkové, za část pozemku parc. č. 
2342/443 o výměře 13 m2 v k.ú. Kunratice ve vlastnictví hl.m. Prahy 

R-10777 1767 1.10.2013 k revokaci usnesení Rady HMP č. 116 ze dne 29.1.2013 k návrhu Plánu 
kontrol, přezkoumávání hospodaření a dalších činností odboru kontrolních 
činností MHMP na rok 2013 

R-10901 1768 1.10.2013 k dlouhodobé výpůjčce vybraných exponátů od Galerie hlavního města 
Prahy 

R-10999 1769 1.10.2013 k návrhu na převod prostředků v rámci rozpočtu hlavního města Prahy z 
kapitoly 09 - Veřejná správa do neinvestičního příspěvku příspěvkové 
organizaci Symfonický orchestr hl.m. Prahy FOK 

R-11112 1770 1.10.2013 k návrhu na vyhlášení výběrového řízení na obsazení místa ředitele 
příspěvkové organizace Správa služeb hlavního města Prahy 

R-10958 1771 1.10.2013 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru společnosti 
Sport & Fun s.r.o. na zajištění sportovních akcí za přítomnosti sportovních 
osobností 



Schválená usnesení 40. Rady HMP 
ze dne 1.10.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 5 

R-11122 1772 1.10.2013 k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 

R-11011 1773 1.10.2013 k návrhu na bezúplatný převod nepotřebného majetku MP hl.m. Prahy 
městu Broumov 

R-10852 1774 1.10.2013 k návrhu na zvýšení neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci 
Správa služeb hlavního města Prahy na úhradu nákladů, souvisejících s 
povodněmi na území hlavního města Prahy v roce 2013 

R-10789 1775 1.10.2013 k návrhu na prominutí pohledávky za dlužníkem Zdeňkou Somolovou 

R-10798 1776 1.10.2013 k návrhu na prominutí a odpis pohledávky hl.m. Prahy za dlužníky Zuzanou 
Maroszovou a Sylvií Tkačíkovou 

R-10803 1777 1.10.2013 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra určený na zajištění 
bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění pozdějších 
předpisů, pro MČ Praha 4 

R-10828 1778 1.10.2013 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra poskytnuté v souvislosti 
s financováním akcí v rámci Operačního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost 

R-10841 1779 1.10.2013 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva průmyslu a obchodu určený 
pro MČ Praha 1 a MČ Praha 7 na výkon činnosti Jednotných kontaktních 
míst v 2. pololetí roku 2013, zřizovaných podle zákona č. 222/2009 Sb., o 
volném pohybu služeb 

R-10842 1780 1.10.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určené pro MČ Praha 16, MČ Praha 20, MČ Praha 22 , MČ Praha - Benice 
a MČ Praha - Zbraslav na aktivní politiku zaměstnanosti 

R-10859 1781 1.10.2013 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu MČ Praha 22 k podání žádosti 
na Ministerstvo životního prostředí o poskytnutí dotace z Operačního 
programu Životní prostředí na realizaci projektu "Zateplení ZŠ U Obory 
630" 

R-10879 1782 1.10.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určené pro MČ Praha 3, MČ Praha 13, MČ Praha - Libuš, MČ Praha - 
Satalice a MČ Praha - Slivenec na aktivní politiku zaměstnanosti 

R-10906 1783 1.10.2013 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra určený na 
zajištění bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění 
pozdějších předpisů 

R-10913 1784 1.10.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určené pro MČ Praha 4, MČ Praha 5, MČ Praha 6, MČ Praha 12 na výkon 
pěstounské péče 

R-10936 1785 1.10.2013 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva životního prostředí 
určený pro příspěvkovou organizaci hl.m. Prahy - Zoologická zahrada 
hlavního města Prahy 

R-10937 1786 1.10.2013 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o přijatý 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních 
věcí k zajištění výplaty státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc 



Schválená usnesení 40. Rady HMP 
ze dne 1.10.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 4 z 5 

R-10946 1787 1.10.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určené pro MČ Praha - Troja, MČ Praha 16 na aktivní politiku 
zaměstnanosti 

R-10967 1788 1.10.2013 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva pro místní rozvoj 
určený na projekt financovaný v rámci Operačního programu Technická 
pomoc 

R-10934 1789 1.10.2013 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 11 

R-10832 1790 1.10.2013 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu MČ Praha 22 s přímým 
podáním žádosti o dotaci z Operačního programu Životní prostředí na 
Ministerstvo životního prostředí 

R-09952 1791 1.10.2013 k návrhu na prominutí smluvní pokuty za dlužníkem BORGO s.r.o. se 
sídlem Kováků 456/28, Praha 5, PSČ 150 00, IČO: 27628965 

R-10117 1792 1.10.2013 k návrhu na prominutí a odpis části smluvní pokuty za dlužníkem Jiřinou 
Bodoríkovou 

R-10959 1793 1.10.2013 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Čakovice k podání žádosti o 
dotaci z Ministerstva životního prostředí z Operačního programu Životní 
prostředí podporovaného z Fondu soudržnosti 

R-10397 1794 1.10.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2013 v kap. 04 - Školství, 
mládež a sport 

R-10862 1795 1.10.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu v kap. 04 - školství, mládež a sport v roce 
2013 - zajištění financování dotovaných investičních akcí z OPŽP 

R-10867 1796 1.10.2013 k návrhu na povolení výjimky ze stanoveného nejvyššího počtu dětí ve 
třech třídách mateřské školy v příspěvkové organizaci Střední škola a 
Mateřská škola Aloyse Klara, se sídlem Praha 4, Vídeňská 28, pro školní 
rok 2013/2014 

R-10692 1797 1.10.2013 k revokaci usnesení Rady HMP č. 1188 ze dne 16.7.2013 k návrhu na 
udělení partnerství hl.m. Prahy při akcích ve volném čase dětí a mládeže v 
roce 2013 

R-10865 1798 1.10.2013 k návrhu na stanovení výše platu zástupci statutárního orgánu příspěvkové 
organizace Střední odborné učiliště obchodní, Praha 2, Belgická 29 

R-10576 1799 1.10.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z MŠMT na rozvojový program 
"Rozvojový program na podporu škol, které realizují inkluzivní vzdělávání a 
vzdělávání žáků se znevýhodněním pro rok 2013" 

R-10824 1800 1.10.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu příspěvkové organizace Dětský domov 
Charlotty Masarykové a odboru SCZ MHMP a použití investičních fondů 
příspěvkových organizací v působnosti odboru ZSP MHMP v roce 2013 

R-10197 1801 1.10.2013 k návrhu na personální zajištění projektu financovaného z OPPA 

R-10646 1802 1.10.2013 k návrhu na vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace hl.m. Prahy Domov sociálních 
služeb Vlašská a Domov pro seniory Krč 

 



Schválená usnesení 40. Rady HMP 
ze dne 1.10.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 5 z 5 

R-10641 1803 1.10.2013 k návrhu na přiznání příplatku za vedení zaměstnancům pověřeným 
řízením příspěvkových organizací v působnosti odboru ZSP MHMP 

R-10629 1804 1.10.2013 k návrhu na přiznání osobního příplatku řediteli příspěvkové organizace v 
působnosti odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence MHMP 

R-09568 1805 1.10.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí vodních děl v k.ú. Nebušice z vlastnictví 
společnosti CENTRAL GROUP technická infrastruktura s.r.o. do vlastnictví 
hl.m. Prahy 

R-09618 1806 1.10.2013 k návrhu na bezúplatné nabytí vodních děl v k.ú. Kunratice a v k.ú. 
Šeberov z vlastnictví investorky paní Jaroslavy Babákové do vlastnictví 
hl.m. Prahy 

R-11059 1807 1.10.2013 k výpůjčce prostor v Nové radnici - společnosti Život 90 

R-11062 1808 1.10.2013 k výpůjčce prostor v Nové radnici - Fakultní nemocnice Královské 
Vinohrady 

R-10974 1809 1.10.2013 ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 4.9.2013 do 10.9.2013 

R-11138 1810 1.10.2013 k organizačním záležitostem členů Rady HMP 
 


